[bookmark: _GoBack]附件5.聘任函(稿)
輔導員及諮詢委員聘任函(稿)(範例)

○○縣(市)政府　函（稿）
機關地址：
聯絡人：
電話：
傳真：
電子信箱：
受文者：如行文單位
發文日期：中華民國　 年　月　日
發文字號：
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨
主旨：茲敦聘臺端為本縣(市)替代役備役役男勤務編組管理中心輔導員(或諮詢委員)，任期自○年○月○日至○年○月○日止，請查照。
說明：依據「替代役備役役男勤務編組管理中心設置要點」第3點第1項第3款規定辦理。

正本：○○○先生(小姐)
副本：內政部(含簡歷表)、承辦單位

縣(市)長  ○  ○  ○